MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobral

PORTARIA N° 302/11, de 03 de outubro de 2011.

o PRESIDENTE E o 1° SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNIC1PAL DE
SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os festejos do Novenário de São Francisco ,emSobral, com o
ápice a Procissão nesta terça-feira, dia 04 de outubro de 2011.

RESOLVEM:

Art. 1° ~O Expediente do Poderl!egislativo sobralsnss no dia 04 (terça-feira) de
outubro de 2011 será das 08:00 às 14:00h.

Art. 2° . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pubJicaçâô, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de outubro de 2011.

, Plenário:):i,nd.; Er,aça Dom Jer2~~?,~lNf Centro - Cep:,62:01O-390-Fone: (88) 3613.21~~ I Fax: (88)?611.IIOO ,
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua ConsellieiroRpdngues Júnior, S/N. Cep: 6~,010-445 - Fax: (88} 3671.7641- Fone: (88) ..,677.7600

. www.camarasobraLce.gov.br

http://www.camarasobraLce.gov.br